Franken 2018/19

Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S

u

N Matches +/-

Score

Comments
Terminverschiebung DC Hersbruck Il - Dart Club Hochstadt

Spielleiter-Kontaktadresse

Rushforth, Allan, SichartstraRe 72, 91207 Lauf a.d. Pegnitz,
Mobil: 0178 1686360, Thelaminator81@hotmail.com,
bezirksliga@mofdv.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.15.09.2018 20:00 00060250 DSV Phoenix Neumarkt Il Steel Dart Club Ebern 9:3
Sat.06.10.2018 20:00 00060320  Steel Dart Club Ebern DC Hersbruck Il 9:3
Sat.20.10.2018 20:00 00060081 1. Steel-Da...mberg IlI Steel Dart Club Ebern 6:6
Sat.27.10.2018 20:00 00060320 Steel Dart Club Ebern Dart Club Hochstadt 9:3
Sat.10.11.2018 20:00 00060350 DC Franken-Power IV Steel Dart Club Ebern 3.9
Sat.17.11.2018 20:00 00060320  Steel Dart Club Ebern Finnigan's Harp Nbg. IV 8:4
Fri. 30.11.2018 20:00 00060020 DC Gipsy Ebern I Steel Dart Club Ebern 6:6
Thu06.12.2018 20:00 00060320 t/v Steel Dart Club Ebern DSV Hau Wech Bruck Il 75
Sat.12.01.2019 20:00 00060320 Steel Dart Club Ebern DSV Phoenix Neumarkt 111 10:2
Tue29.01.2019 20:00 00060040  DC Hersbruck II Steel Dart Club Ebern 9:3
Sat.16.02.2019 20:00 00060320  Steel Dart Club Ebern 1. Steel-Da...mberg I 9:3
Fri. 01.03.2019 20:00 00060120 Dart Club Héchstadt Steel Dart Club Ebern W
Sat.30.03.2019 20:00 00060320 Steel Dart Club Ebern DC Franken-Power IV 9:3
Fri. 05.04.2019 20:00 00060220  Finnigan's Harp Nbg. IV Steel Dart Club Ebern w
Fri. 03.05.2019 20:00 00060320 v Steel Dart Club Ebern DC Gipsy Ebern lll 3.9
Thul6.05.2019 20:00 00060230t DSV Hau Wech Bruck Il Steel Dart Club Ebern 4:8

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Muhlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060040 Gasthaus zum Plarrer
Ostbahnstr. 7, 91217 Hersbruck

09060090 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg

09060120 Alte Malzerei
SteinwegstraRe 1a, 91315 Hochstadt a.d. Aisch

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nirnberg
09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060250 Checkpoint
Karl-Schiller-Str. 6, 92348 Berg



Franken 2018/19

Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060320 Veracruz
Marktplatz 18, 96106 Ebern

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe
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